

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: EK-027/2018  
Stavba: Konzervatoř Teplice - výměna oken v budově A

KSO: 801 32 12  
Místo: Teplice  
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 1263  
Datum: 06.06.2018  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:  
Konzervatoř Teplice p.o. Českobratrská 15, Teplice

IČ: 61515779  
DIČ:

Uchazeč:  
DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

IČ: 254 07 414  
DIČ: CZ254 07 414

Projektant:  
Zbyněk Jarolím - STAVINVEST, J.Hory 17, Teplice

IČ: 65639081  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

869 962,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	869 962,07	182 692,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 052 654,10

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EK-027/2018

**Stavba:** Konzervatoř Teplice - výměna oken v budově A

Místo: Teplice

Datum: 06.06.2018

Zadavatel: Konzervatoř Teplice p.o. Českobratrská 15, Teplice  
Uchazeč: DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>869 962,07</b>	<b>1 052 654,10</b>	
EK-027/2018	Konzervatoř Teplice - výměna oken v budově A	869 962,07	1 052 654,10	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## Konzervatoř Teplice - výměna oken v budově A

KSO: 801 32 12  
Místo: Teplice  
CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel:

Konzervatoř Teplice p.o. Českobratrská 15, Teplice

Uchazeč:

DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST, J.Hory 17, Teplice

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ: 1263  
Datum: 06.06.2018  
CZ-CPA: 41.00.28  
IČ: 61515779  
DIČ:  
IČ: 254 07 414  
DIČ: CZ254 07 414  
IČ: 65639081  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**869 962,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	869 962,07	21,00%	182 692,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 052 654,10**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Konzervatoř Teplice - výměna oken v budově A**

Místo: Teplice

Datum: 06.06.2018

Zadavatel: Konzervatoř Teplice p.o. Českobratrská 15, Teplice  
Uchazeč: DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím -  
STAVINVEST, J.Hory

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**869 962,07**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**179 321,15**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 654,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

78 812,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 377,08

96 - Bourání konstrukcí

44 841,37

997 - Přesun sutě

28 371,68

998 - Přesun hmot

12 264,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**680 640,92**

764 - Konstrukce klempířské

33 279,25

766 - Konstrukce truhlářské

584 507,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

62 854,17

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**10 000,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Konzervatoř Teplice - výměna oken v budově A**

Místo: Teplice

Datum: 06.06.2018

Zadavatel: Konzervatoř Teplice p.o. Českobratrská 15, Teplice  
Uchazeč: DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím - STAVINVEST, J.Hory 17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**869 962,07**

D HSV Práce a dodávky HSV 179 321,15

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 654,50

1	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením	m2	35,424	329,00	11 654,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdžením, tl. přes 30 do 80 mm					
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 01/T" (2,16*2*0,30)*6		7,776			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 02/T" (2,16*2*0,30)*2		2,592			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 03/T" (1,9*2*0,30)*3		3,420			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 04/T" (1,46*2*0,30)		0,876			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 05/T" (1,26*2*0,30)		0,756			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 06/T" (1,3*2*0,30)		0,780			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 07/T" (2,1*2*0,30)		1,260			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 08/T" (2,1*2*0,30)*2		2,520			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 09/T" (1,8*2*0,30)*8		8,640			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 10/T" (1,8*2*0,30)*4		4,320			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 11/T" (0,6*2*0,30)		0,360			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 12/T" (1,16*2*0,30)		0,696			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 13/T" (1,18*2*0,30)		0,708			
	VV		"přizdívka rovného ostění - okna 14/T" (1,2*2*0,30)		0,720			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78 812,52

2	K	611135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou cementovou tl do 10 mm	m2	15,645	382,00	5 976,39	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stropů					
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 01/T" 1,6*0,30*6		2,880			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 02/T" 1,6*0,30*2		0,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 03/T" 1,6*0,30*3		1,440			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 04/T" 3,37*0,30		1,011			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 05/T" 1,62*0,30		0,486			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 06/T" 0,7*0,30		0,210			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 07/T" 1,48*0,30		0,444			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 08/T" 1,8*0,30*2		1,080			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 09/T" 1,48*0,30*8		3,552			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 10/T" 1,8*0,30*4		2,160			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 11/T" 0,6*0,30		0,180			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 12/T" 0,88*0,30		0,264			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 13/T" 0,88*0,30*2		0,528			
	VV		"úprava nadpraží po vybourání vnitřních obkladů kastlových oken - okna 14/T" 1,5*0,30		0,450			
3	K	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	69,036	550,00	37 969,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Cementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 01/T" $((1,6+2,16*2)*(0,30+0,10))*6$		14,208			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 02/T" $((1,6+2,16*2)*(0,30+0,10))*2$		4,736			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 03/T" $((1,6+1,9*2)*(0,30+0,10))*3$		6,480			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 04/T" $((3,37+1,46*2)*(0,30+0,10))$		2,516			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 05/T" $((1,62+1,26*2)*(0,30+0,10))$		1,656			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 06/T" $((0,7+1,3*2)*(0,30+0,10))$		1,320			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 07/T" $((1,48+2,1*2)*(0,30+0,10))$		2,272			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 08/T" $((1,8+2,1*2)*(0,30+0,10))*2$		4,800			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 09/T" $((1,48+1,8*2)*(0,30+0,10))*8$		16,256			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 10/T" $((1,8*3)*(0,30+0,10))*4$		8,640			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 11/T" $((0,6*3)*(0,30+0,10))$		0,720			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 12/T" $((0,88+1,16*2)*(0,30+0,10))$		1,280			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 13/T" $((0,88+1,18*2)*(0,30+0,10))*2$		2,592			
	VV		"omítka nového ostění a nadpraží - okna 14/T" $((1,5+1,2*2)*(0,30+0,10))$		1,560			
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	94,800	46,00	4 360,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"ochrana nových výplní při stavebních pracích" 3,46*8+3,04*3+4,92+2,04+0,91+3,11+3,78*2+2,66*8+3,24*4+0,36+1,02*3+1,8		94,800			
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	266,300	47,00	12 516,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	WV		"celková délka" 266,3		266,300			
6	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	13,038	565,00	7 366,47	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	WV		"vyrovnávací vrstva pod vnější parapety" 52,15*0,25		13,038			
7	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	15,645	679,00	10 622,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	WV		"vyrovnávací vrstva pod vnitřní parapety" (0,6+0,7+0,88*3+1,48*9+1,5+1,6*11+1,62+1,8*6+3,37)*0,30		15,645			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 377,08	
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	68,920	49,00	3 377,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 01/T" 2,6*0,8*6		12,480			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 02/T" 2,6*0,8*2		4,160			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 03/T" 2,6*0,8*3		6,240			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 04/T" 4,37*0,8		3,496			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 05/T" 2,62*0,8		2,096			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 06/T" 1,7*0,8		1,360			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 07/T" 2,48*0,8		1,984			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 08/T" 2,8*0,8*2		4,480			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 09/T" 2,48*0,8*8		15,872			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 10/T" 2,8*0,8*4		8,960			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 11/T" 1,6*0,8		1,280			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 12/T" 1,88*0,8		1,504			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 13/T" 1,88*0,8*2		3,008			
	WV		"lešení pro montáž oken a související úpravy - okna 14/T" 2,5*0,8		2,000			
D	96		Bourání konstrukcí				44 841,37	
9	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	52,150	40,00	2 086,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	WV		"demontáž vnějších parapetů stávajících oken" 52,15		52,150			
10	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	42,60	213,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m					
	WV		"demontáž vnitřní parapetů stávajících oken" 5		5,000			

81.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	29,000	46,25	1 341,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
	VV		"demontáž vnitřní parapetů stávajících oken" 29		29,000			
12	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	203,760	49,00	9 984,24	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2					
	VV		101,88*2 'Přepočtené koeficientem množství		203,760			
13	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	35,424	207,31	7 343,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 01/T" (2,16*2*0,30)*6		7,776			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 02/T" (2,16*2*0,30)*2		2,592			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 03/T" (1,9*2*0,30)*3		3,420			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 04/T" (1,46*2*0,30)		0,876			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 05/T" (1,26*2*0,30)		0,756			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 06/T" (1,3*2*0,30)		0,780			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 07/T" (2,1*2*0,30)		1,260			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 08/T" (2,1*2*0,30)*2		2,520			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 09/T" (1,8*2*0,30)*8		8,640			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 10/T" (1,8*2*0,30)*4		4,320			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 11/T" (0,6*2*0,30)		0,360			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 12/T" (1,16*2*0,30)		0,696			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 13/T" (1,18*2*0,30)		0,708			
	VV		"přísekání ostění po vybourání oken - okna 14/T" (1,2*2*0,30)		0,720			
14	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,270	260,00	330,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2					
	VV		"demontáž původního okna 06/T" 0,91		0,910			
	VV		"demontáž původního okna 11/T" 0,36		0,360			
15	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	4,860	250,00	1 215,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
	VV		"demontáž původního okna 12/T" 1,02		1,020			
	VV		"demontáž původního okna 13/T" 1,02*2		2,040			
	VV		"demontáž původního okna 14/T" 1,8		1,800			
16	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	90,830	225,10	20 445,83	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
	VV		"demontáž původního okna 01/T" 3,46*6		20,760			
	VV		"demontáž původního okna 02/T" 3,46*2		6,920			
	VV		"demontáž původního okna 03/T" 3,04*3		9,120			
	VV		"demontáž původního okna 05/T" 3,04*3		9,120			
	VV		"demontáž původního okna 07/T" 3,11		3,110			
	VV		"demontáž původního okna 08/T" 3,78*2		7,560			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"demontáž původního okna 09/T" 2,66*8		21,280			
	VV		"demontáž původního okna 10/T" 3,24*4		12,960			
17	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	4,920	209,60	1 031,23	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2					
	VV		"demontáž původního okna 04/T" 4,92		4,920			
18	K	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	m2	44,948	18,93	850,87	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn jakékoliv plochy					
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 01/T" (1,6*2+2,16*2)*0,20*6		9,024			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 02/T" (1,6*2+2,16*2)*0,20*2		3,008			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 03/T" (1,6*2+1,9*2)*0,20*3		4,200			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 04/T" (3,37*2+1,46*2)*0,20		1,932			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 05/T" (1,62*2+1,26*2)*0,20		1,152			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 06/T" (0,7*2+1,3*2)*0,20		0,800			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 07/T" (1,48*2+2,1*2)*0,20		1,432			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 08/T" (1,8*2+2,1*2)*0,20*2		3,120			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 09/T" (1,48*2+1,8*2)*0,20*8		10,496			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 10/T" (1,8*4)*0,20*4		5,760			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 11/T" (0,6*4)*0,20		0,480			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 12/T" (0,88*2+1,16*2)*0,20		0,816			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 13/T" (0,88*2+1,18*2)*0,20*2		1,648			
	VV		"demontáž vnitřního obložení kastlových oken - 14/T" (1,5*2+1,2*2)*0,20		1,080			
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>28 371,68</b>	
19	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	9,788	1 490,00	14 584,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,788	390,00	3 817,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,152	5,50	215,34	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		9,788*4 'Přepočtené koeficientem množství		39,152			
22	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	2,038	1 400,00	2 853,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
23	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,715	700,00	4 000,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,948	1 400,00	2 727,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného					
25	K	Indiv.kalk.997-001	Odpčet výtěžnosti kovových konstrukcí	t	0,087	2 000,00	174,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odpočet výtěžnosti kovových konstrukcí					
D	998		<b>Přesun hmot</b>				12 264,00	
26	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,665	1 600,00	12 264,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				680 640,92	
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				33 279,25	
27	K	764246404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětráleného plechu rš 330 mm	m	52,150	595,00	31 029,25	CS ÚRS 2018 01
PP			Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětráleného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
VV			"nové okenní parapety - okno 01/T" 1,6*6			9,600		
VV			"nové okenní parapety - okno 02/T" 1,6*2			3,200		
VV			"nové okenní parapety - okno 03/T" 1,6*3			4,800		
VV			"nové okenní parapety - okno 04/T" 3,37			3,370		
VV			"nové okenní parapety - okno 05/T" 1,62			1,620		
VV			"nové okenní parapety - okno 06/T" 0,7			0,700		
VV			"nové okenní parapety - okno 07/T" 1,48			1,480		
VV			"nové okenní parapety - okno 08/T" 1,8*2			3,600		
VV			"nové okenní parapety - okno 09/T" 1,48*8			11,840		
VV			"nové okenní parapety - okno 10/T" 1,8*4			7,200		
VV			"nové okenní parapety - okno 11/T" 0,6			0,600		
VV			"nové okenní parapety - okno 12/T" 0,88			0,880		
VV			"nové okenní parapety - okno 13/T" 0,88*2			1,760		
VV			"nové okenní parapety - okno 14/T" 1,5			1,500		
28	K	Stav.příp.764	Stavební přípomoc pro klempířské konstrukce	%	5,000	250,00	1 250,00	
PP			Položka bude obsahovat náklady na stavební přípomoc související s montáží vnějších parapetů (vysekání drážek + zpětné úpravy dotčených konstrukcí).					
29	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				584 507,50	
30	K	766621521	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 vertikálně posuvných s pevně zaskleným horním dílem	m2	1,800	600,00	1 080,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu podávacích vertikálně posuvných s pevně zaskleným horním dílem					
VV			"montáž okna 14/T" 1,5*1,2			1,800		
31	M	Mat/766-14/T	dřevěné okno výsuvné 4-křídle nast.smrk rozměr 1500/1200mm ozn.14/T	kus	1,000	22 379,00	22 379,00	
PP			dřevěné okno výsuvné 4-křídle nast.smrk rozměr 1500/1200mm ozn.14/T					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 1		1,000			
32	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	10,969	500,00	5 484,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		"montáž okna 04/T" 3,37*1,46		4,920			
	VV		"montáž okna 05/T" 1,62*1,26		2,041			
	VV		"montáž okna 06/T" 0,7*1,3		0,910			
	VV		"montáž okna 12/T" 0,88*1,16		1,021			
	VV		"montáž okna 13/T" 0,88*1,18*2		2,077			
33	M	Mat/766-04/T	plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 3370/1460mm ozn.04/T	kus	1,000	18 763,00	18 763,00	
	PP		plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 3370/1460mm ozn.04/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 1		1,000			
34	M	Mat/766-05/T	plastové okno 2-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1620/1260mm ozn.05/T	kus	1,000	8 582,00	8 582,00	
	PP		plastové okno 2-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1620/1260mm ozn.05/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 1		1,000			
35	M	Mat/766-06/T	plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1620/1260mm ozn.05/T	kus	1,000	5 436,00	5 436,00	
	PP		plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 700/1300mm ozn.06/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 1		1,000			
36	M	Mat/766-12/T	plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 880/1160mm ozn.12/T	kus	1,000	4 413,00	4 413,00	
	PP		plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 880/1160mm ozn.12/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 1		1,000			
37	M	Mat/766-13/T	plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 880/1180mm ozn.13/T	kus	2,000	4 511,00	9 022,00	
	PP		plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 880/1180mm ozn.13/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 2		2,000			
38	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	81,708	500,00	40 854,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		"montáž okna 01/T" 1,6*2,16*6		20,736			
	VV		"montáž okna 02/T" 1,6*2,16*2		6,912			
	VV		"montáž okna 03/T" 1,6*1,9*3		9,120			
	VV		"montáž okna 07/T" 1,48*2,1		3,108			
	VV		"montáž okna 08/T" 1,8*2,1*2		7,560			
	VV		"montáž okna 09/T" 1,48*1,8*8		21,312			
	VV		"montáž okna 10/T" 1,8*1,8*4		12,960			
39	M	Mat/766-01/T	plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1600/2160mm ozn.01/T	kus	6,000	15 424,00	92 544,00	
	PP		plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1600/2160mm ozn.01/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 6		6,000			
40	M	Mat/766-02/T	plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1600/2160mm ozn.02/T	kus	2,000	20 335,00	40 670,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1600/2160mm ozn.02/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 2		2,000			
41	M	Mat/766-03/T	plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1600/1900mm ozn.03/T	kus	3,000	14 526,00	43 578,00	
	PP		plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1600/1900mm ozn.03/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 3		3,000			
42	M	Mat/766-07/T	plastové okno 2-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1480/2100mm ozn.07/T	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
	PP		plastové okno 2-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1480/2100mm ozn.07/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 1		1,000			
43	M	Mat/766-08/T	plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1480/2100mm ozn.08/T	kus	2,000	16 594,00	33 188,00	
	PP		plastové okno 4-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1480/2100mm ozn.08/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 2		2,000			
44	M	Mat/766-09/T	plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1480/1800mm ozn.09/T	kus	8,000	7 571,00	60 568,00	
	PP		plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1480/1800mm ozn.09/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 8		8,000			
45	M	Mat/766-10/T	plastové okno 2-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1800/1800mm ozn.10/T	kus	4,000	11 796,00	47 184,00	
	PP		plastové okno 2-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 1800/1800mm ozn.10/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 4		4,000			
46	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva					
	VV		"montáž okna 11/T" 1		1,000			
47	M	Mat/766-11/T	plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 600/600mm ozn.11/T	kus	1,000	2 911,00	2 911,00	
	PP		plastové okno 1-křídle z profilů s Pz výztuhou rozměr 600/600mm ozn.11/T					
	VV		"dle specifikace výplní otvorů" 1		1,000			
48	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - komprimační páska	m	226,300	25,00	5 657,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, komprimační páska					
	VV		aplikace systémového řešení těsnění a izolace okenního obvodu :					
	VV		"okno 01/T" 7,52*6		45,120			
	VV		"okno 02/T" 7,52*2		15,040			
	VV		"okno 03/T" 7,0*3		21,000			
	VV		"okno 04/T" 9,66		9,660			
	VV		"okno 05/T" 7,56		7,560			
	VV		"okno 06/T" 4,0		4,000			
	VV		"okno 07/T" 7,16		7,160			
	VV		"okno 08/T" 7,8*2		15,600			
	VV		"okno 09/T" 6,56*8		52,480			
	VV		"okno 10/T" 7,2*4		28,800			
	VV		"okno 11/T" 2,4		2,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okno 12/T" 4,08			4,080		
	VV		"okno 13/T" 4,0*2			8,000		
	VV		"okno 14/T" 5,4			5,400		
49	K	766629415	Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie připojovací spára do 65 mm	m	226,300	25,00	5 657,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění fólií, připojovací spára tl. do 65 mm					
	VV		aplikace systémového řešení těsnění a izolace okenního obvodu :					
	VV		"okno 01/T" 7,52*6			45,120		
	VV		"okno 02/T" 7,52*2			15,040		
	VV		"okno 03/T" 7,0*3			21,000		
	VV		"okno 04/T" 9,66			9,660		
	VV		"okno 05/T" 7,56			7,560		
	VV		"okno 06/T" 4,0			4,000		
	VV		"okno 07/T" 7,16			7,160		
	VV		"okno 08/T" 7,8*2			15,600		
	VV		"okno 09/T" 6,56*8			52,480		
	VV		"okno 10/T" 7,2*4			28,800		
	VV		"okno 11/T" 2,4			2,400		
	VV		"okno 12/T" 4,08			4,080		
	VV		"okno 13/T" 4,0*2			8,000		
	VV		"okno 14/T" 5,4			5,400		
50	K	766629513	Příplatek k montáži oken rovné ostění perlínka připojovací spára do 20 mm	m	226,300	20,00	4 526,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, s perlínkou, připojovací spára tl. do 20 mm					
	VV		aplikace systémového řešení těsnění a izolace okenního obvodu :					
	VV		"okno 01/T" 7,52*6			45,120		
	VV		"okno 02/T" 7,52*2			15,040		
	VV		"okno 03/T" 7,0*3			21,000		
	VV		"okno 04/T" 9,66			9,660		
	VV		"okno 05/T" 7,56			7,560		
	VV		"okno 06/T" 4,0			4,000		
	VV		"okno 07/T" 7,16			7,160		
	VV		"okno 08/T" 7,8*2			15,600		
	VV		"okno 09/T" 6,56*8			52,480		
	VV		"okno 10/T" 7,2*4			28,800		
	VV		"okno 11/T" 2,4			2,400		
	VV		"okno 12/T" 4,08			4,080		
	VV		"okno 13/T" 4,0*2			8,000		
	VV		"okno 14/T" 5,4			5,400		
51	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	Mat/766-001	vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 600/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý	kus	1,000	338,00	338,00	
	PP		vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 600/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
53	M	Mat/766-002	vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 700/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý	kus	1,000	367,00	367,00	
	PP		vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 700/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
54	M	Mat/766-003	vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 880/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý	kus	3,000	429,00	1 287,00	
	PP		vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 880/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý					
	VV		"celkový počet" 3		3,000			
55	K	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	21,000	350,00	7 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
56	M	Mat/766-004	vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1480/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý	kus	9,000	608,00	5 472,00	
	PP		vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1480/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý					
	VV		"celkový počet" 9		9,000			
57	M	Mat/766-005	vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1500/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý	kus	1,000	615,00	615,00	
	PP		vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1500/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
58	M	Mat/766-006	vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1600/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý	kus	11,000	646,00	7 106,00	
	PP		vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1600/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý					
	VV		"celkový počet" 11		11,000			
59	K	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
60	M	Mat/766-007	vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1620/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý	kus	1,000	652,00	652,00	
	PP		vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1620/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
61	M	Mat/766-008	vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1800/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý	kus	6,000	708,00	4 248,00	
	PP		vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 1800/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý					
	VV		"celkový počet" 6		6,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm					
63	M	Mat/766-009	vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 3370/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý	kus	1,000	1 195,00	1 195,00	
	PP		vnitřní parapet PVC komůrkový rozměr 3370/350/20mm s okapnicí 40mm a bočními krytkami, odstín bílý					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
64	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
65	K	Indiv.kalk.766/001	Dodávka a montáž pákového ovladače křídla přes parapet vč.bowdenu	kus	7,000	9 500,00	66 500,00	
	PP		Dodávka a montáž pákového ovladače křídla přes parapet vč.bowdenu					
	VV		"ovládání oken 09/T 7ks" 7		7,000			
66	K	Indiv.kalk.766/002	Dodávka a montáž pákového ovladače křídla na rámu	kus	4,000	5 120,00	20 480,00	
	PP		Dodávka a montáž pákového ovladače křídla na rámu					
	VV		"ovládání oken 10/T 2x2ks" 4		4,000			
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>62 854,17</b>	
67	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	182,186	140,00	25 506,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"malby na nové omítky ostění" 69,036		69,036			
	VV		"oprava malby po obvodu výplně v pruhu š.500mm" 226,3*0,50		113,150			
68	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,186	205,00	37 348,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"malby na nové omítky ostění" 69,036		69,036			
	VV		"oprava malby po obvodu výplně v pruhu š.500mm" 226,3*0,50		113,150			
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>10 000,00</b>	
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>5 000,00</b>	
69	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zařízení staveniště					
<b>D VRN7 Provozní vlivy</b>							<b>5 000,00</b>	
70	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provoz investora, třetích osob					